
 

市役所 

 平成 23 年 10 月 1 日 

お客さま各位 

平 塚 信 用 金 庫 

 

平塚市役所出張所ＡＴＭコーナーの営業終了のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度の、平塚市役所改築工事に伴い、当金庫の平塚市役所出

張所ＡＴＭコーナーは平成 23 年 9 月 30 日(金)をもって、営業

を終了させていただきました。 

これまでのご愛顧に心から感謝し、厚く御礼申し上げます。 

ご不便をおかけいたしますが、近隣の当金庫ＡＴＭコーナー

をご利用いただきますよう、お願い申し上げます。 

 
 

 近隣店舗のご案内 平塚信用金庫本店営業部 
所在地：平塚市紅谷町 11－19 
（℡ 0463－23－1234） 

              ※ 本店営業部まで約 800m 
 

現在地

国道１号 

東海道本通り 

 
東横イン 

 

お問い合わせ先   
 （受付時間：土日祝日を除く 9時～17 時 30 分） 

お客さまサービス課 
フリーダイヤル 0120－243－081 

 


